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CARKVIfA ZACHRÁNILA

korunní klenoty
PftSTAV HAMBURK

P08Tl2£ir VÁLKOU
Víco ponůzza kukuřici při mdnĎ práci

Kdyii oejóilcjéí néraecký přístav

zr--

BoclalÍKn v Kuiku nelhal

Monkvu Y) hipna — Hocíalism

V Rusku nelhal 1'ri'inU'i' Kereii- -

ký iztmmeiiil tuto ukuteénost u

velká konference která svolána j

ic do tohoto města na 2'h srpna
bude zmiéífj konce
ckého panování v Rusku vstnp:
nových konzervativních živlů doj
obchodu a financí Socialisté

a Kercuský jako jeden z

nich uvědomují í že setkali m'n
nezdarem když pokoušeli sc ří-

dit í vládu samotní To bylo dů-

sledkem skutečností žc městu!

jsou socialistická a venkov kon-- '

servali vní a poněvadž venkované

odpírali prodávali potraviny doj

J4U přfd váUcou ntchala j bež-peén- i

uložlti v pancéřových po
kladnách v Wémocku

Curych VJ rp - Ííuhké
carnké klenoty počítaje v to kb'

noty korunní jsou bezpečny před
rukama demokratických vládcft v

Petrohradě IV'cd vídajíc nesnáze

pro rodinu Konumovcfi bývalá a

jcfilě před válkou jioslala j'-d-

Darmstadtu v Německu kdo

uloženy byly v pancéřových lí

-- tiér

íi31Lních kdř zůstanou ž do vyzved-t- i

til í jich bývalou panovnickou
rodinou Huška

Zprávu o tom že klenoty velké

ceny uloženy byly v Německu

přiietd jistý Anglíéan který do- -

li'A)fcW) kukufíínélio pole niuliou býtí lví úrody sklty
'—

jeildtt obilí u jcilini pice n ktcríni oliyejuř c plytvA 111 ve- -

uy pňničnií $'iH0 rohil' pro MAlMo (uriMirm jenž kukuřicí pčutiijw Vy

ty jwff uA(ítííte když kukuřici )vojl sklidíte jioinocí J)ecríii(f McCor-nilc-

Mílwmikce wUn Oshoniu vmhíí kukuřice pící pro yíinoí knneuí

HCHtoliujctc nebo proženete jí J)eríng nebo McOoriuíck vyliipovaíem
(luisker) a ilrtf em TÍ111 spťisobcm edá úrdda usetH a spo

tfcbtijfi

č'áHt Uuhlá úroiíy kukuřice mřla by jití tt níIh fkisk zíiuiií píce

pro dobytek ucpříiuwii fsniiířfiiii níkily tolik peiič jnko dobrň kukuííř-it- t

síJňž Neaiátc lí žťlilnčlio sílu jiOMtavto HÍ j" — M6t II jc iiHplňt!

je levní! u rychle pomocí Inlenmtíioifjl feziiřkou itillže I011111011 Motfiil

nebo Tltmi traktorom nebo pohonem Jcnt jičt velkoulí

řezMiíek jejích výkonnost koJÍHá ol II do 23 tua m hodinu

jednu nich vyhoví vuňiw potbíím

mést prohlašujíce že peníze ne-

jsou jím nic platné h ohledem na

vysoké ceny všeho co potřebuj
Socialisté mělj spory mezí sebou a

ty měly v důsledku velké bouře

Obavy před návratem monarchie

do Ruska jsou zcela zbytečné dle

všeobeně projevovaného náhledu
Ru-k- staneme republikoku So-

cialisté sami jsou zklamání nezda-

rem svých snah Mnozí prohlašu-

jí že soeíalism musí býtí postaven
na výši doby a Máti se praktictěj
šíin aby schopen byl vykonat vel-

ké úkoly

Eývalý car chtěl na Krym
Petrohrad VK srpna — Časo-

pisy přinášejí zprávy že bývalý
car Mikuláš před svým odvezením

je nyní mrtvý — Obchod méita
j nyní nepatrný

houdýn Jí) Mrpna — zrádné

měto v Německu nebylo tak těž-

cí1 postiženo válkou jako Ham-

burk kdyxí iiejdřilcžíléjHÍ a ncjěí-- l

'jší přístav německý jehož ob-

chodníci bohatli z výhodného
H celým Květem Nikde

jinde m-n- í takové tužby po míru

jako v tomto městě neboť každý
další den války znamená pro ně

veliké ztráty

Hamburk kdysi prosperující a
bohaté město v němž všechny tří-

dy obyvatelstva žily v poměrném

blahobytu xkýtA dnen žalostný
pohled Není tu známek bývalé

prosperity Přístav je mrtvý Vci-k- ý

vývozní obchod který posky-

toval obživu tisícům hamburských
rodin byl zastaven VětSina

je nucena žiti z kapitá-
lu a uskrovnit! hc co nejvíce Dva

nej větší hotely ve městě které by-

ly chloubou Hamburku Ksplana-d- c

a Atlantic byly téměř uzavře-

ny

Hotely tyto byly nuceny se Npo-léha- ti

hlavně na bohaté návštěv-

níky zvláště Američany a Angli-

čany Kavárenský život úplně al

Není možno získafi kávy v

přítomné době a stejně i čaje —

Náhražky za tyto věci nenalézají

yelké přízně v obyvatelstvu V

době prosperity obyvatelé Ham-

burku rádi pochutnávali mí na hu-

se Tlatili za ni v době míru 50

až 225 ale nyní není možno získá-t- i

husy ani za #25 a $10 Není tu

jiedoHtatek peněz ale tyto prnízc

jsou bez ceny poněvadž není mo-

žno za 110 niěeho zakoupili
V Hamburku není již tučných

Jidí Všichni lidé vyhlížejí jako
nedostatečně živení Obchod Ham

DVE DIVIŠE GARDY

POSUNY DUDOU CO

HEJDfilVEDO FRANCIE

Wovo anglická- diviaí doprcvéiudí
LuJo Ctficátou druhou dívhi

do JSvtopy

WV-llílIKto- J) (' H
Jtrpllfl —

J)vfi iimádní divme mUtu jcdii'- -

mající dohromady :jH000 niužíi

budou pravděpodobní tvořit í
piv-ji- í

kontinent národní Kurdy kle-l- ý

jiomIíu bude do Evropy Áčko-Ji- v

úřední potvrzení nemohlo hfťi
zíhkáuo dá ho t i jíntýii že

("'tyřieňtií druhí divine její
byla právě oznámena

bude doprovázena do zámoří Dva-

cátou Šestou divixí utvořenou z
jfovo-aiijílíckýc- h Ki'dÍMtfi ýJiilný
z novo-anglickýc- h Klátil nenalézá
M! mezi jcHtudvacíti tAty z jichž
národních jjnrd utvořenu bude

Čtyřicátá druhá divine

Velitelem Dvacáté Scate divíse

jo major íjencrál ('larence Ed-

wardy jenž jcnyní velitelem --

verovýchodiíího odboru a má hc

za to že přijde do Francie h touto
divbd Velitelem čtyřicáté druhé

divie je major ííenerái W A

Alanu Ob6 tyto divise jsou tvoře-i- y

jednčmi z nejlépe vycvičených

pinkli v národní (fardí
" Čtyřicátá druhá divise j nyní
mobil wová na v Mincolis Loug
island dle nové evropské stan-

dardy která vyžaduje aby níla

pluku zvýšena byla o padesát pro-ce- nt

V důsledku toho je nutno

připojili některé jednotky které

nebyly obsaženy v pň vodním roz-

kaze ježi o bude Jiyní třeba dvou

kompanií aby utvořena byla kom-

panie o 2'á) mužích Ueorpanisn-e- e

národních pard bude provede-n- a

v jejich divisních táborech

Nebylo už dopoxtid naznačeno

akuu dobu vyžádá si příprava
Ctyiiéáté druhé divise k odplutí
Jedná se o zcela novou oraiiisa-e- i

n tu možno očekávat í že wobi-lisac- e

vyžádá si delší doby Totéž

platí i o Dvacáté šesté tlí visi

" i' —fTT_TE Nuvítivte místního obchodníka

v nejblížAlm iriřstř liabo plňte nu

ni' udioiou udrcHii o úplni poim

lišení ohleduf: Jntcnmtíowil si ro-

jů na líiikuf'i( j Miiine obchodní-

ky téinčř v knždčiu inřBlř

hře seznámen byl a poměry 11 bý-

valého carského dvora v Jtimkit a

který tvrdí že hlavně bývalá ru-

ská carevna zavinila tuto avěto-vo- u

válku neboť ujistila svoje é

přátele že Ilusko nebude

příliš vHkým odpůrcem Německa

1'okraéovijla v těchto nvých
)řed-válečnýe-

intrikách i v době vál-

ky a to mělo do značné míry v

důsledku revoluci a svržení dyna-

stie Itomanovcfi

Jíývalá carevna která před
svým sňatkem byla princeznou

z Jlessc posela všech-n-

rodinné klenoty do Německa v

létě roku 11)11 když mračna po
ěala se objevovat i na mezinárod-

ním obzoru Svěřila je svému bra-

tru velkokníželi hcnsnskému k

ppatrování Klenoty poslány byly
do Německa přes Finsko a Švéd-

sko a dopraveny byly na místo je-

ště před skončením ruské móbili

sace

Rodinné klenoty carské rodiny

měly cenu asi 1(K))()()(KH) Ink

mnoho nalézalo se mezi nimi ho

miniích klenotu není známo

klenoty Krcmiínské ale

na Sibiř žádal aby bylo mu do-- j

voleno odebrat i se na Krym aie:
žádostí jeho bylo odepřeno vybo-- j

včti Místnosti v kterých obýval International Harvester Company of America I
(Incorporatod)

CHICAGO U B A g

DIBELKA FLAKS & CO
Architekti

Vybotovujom plány na jakékoliv budovy po colé Americe Na veřojné bu

dovy jakož i školy nemocnico úřad ní budovy (ořfic buildlngs) a skladl-H- é

jotne odborníci

tfejvttll arcbitektukl firma fieuki t Amorlc

130 North Bth Av CHICAGO Iliyachovány byly ruskému lidu '

burku h anglickým zbožím byl ve
Zmizení carských klenot fi neve-

šlo ve známost dříve než až za

íliěsíc kdy pořizovér

byl inventář v Zimním paláci Tu

přišlo se na U že skříně klenotuí

byly prázdné Itylo také zjištěno
že velké množství historických

pokladů nah raženo bylo bezcen-

nými kopiemi Kam poděly se o

riginály nikdo neví

liký v minulosti a přes to ze llam-íturčan- é

s ostatním Ně-nmcl- m vo-la- li

aby Bulí potrestali Anglii

počínají nyní uvaovati o budouc-aiost- i

Kaiser nyní není tu tak po-

pulárním jako býval a Hamburk

počíná vinit i Berlín zo svého ne-štěs- tí

Ozývají se dokonce hlasy
žc Hamburk měl by se odpoutali
od ostatního Německa a státi se

městem svobodným a neodvislým

Union State Bank
česka banka

ť
Roh 16 a Dodge ul OMAHA

Vklady jou zaručeno utátním jfondem pro ten účel uloženým
1'it(Iu'cí jmou vpíkrzc muži důvery hodní a v obchodních

kruzích chvalnó známí

Každý ('ech by tnól podporovuti tento ceský podnik
Poctivost obsluha a spokojenost jsou nnfiím heslem

Nové vandalství Némců
' Paříž 1 srpna — Nádherná

kathcdrálu v St Quentinii je kou
říci mensou kamene a dříví jako
nejnovčjši oběť německého van

daiství 'Au Ht (ítientiiiein je mož

no pozorovat i mohutné rarnky dý
mu ze zupálených vesnic Jíezo

hlcdnost néniecké ničivost i1 opětně

99O
se ukazuje- - Satira co pálení u ple-íiř- uí

podobá se onomu které před-

cházelo německý ústup v březin

bývalý car v Carskojc Selu byly

zapečetěny Praví se že v různých

palácích bývalého cara jako v

Carskojc Selu Pctěrlioťu (lačině

Lividii a jinde nalézá se kolem 25-00-
0

služebníků kteří ocitli se ny-

ní luz prostředků k živobytí
Zákaz vývozu postihne značně

Německo

D C 17 srpna —

I 'řinky zákazu vývozu různého

zboží do neutrálních zemí počína-

jí se již jevili Došly protesty" z

neutrálních zemí i od amerických

vývozců Všem lenilo proleň ůin

věnována bude náležitá pozornost
ale vláda nezmění svého stanovi-

ska dle kterého nic hckiiií přijití
do kaíserovy říše skrze neutrální

přístavy Až do nedávná Německo

byle schopno získávali různé po-

tichy prostřednictvím iieiitrálů

kteří přiváželi je ze Spojených
Stálů Vývozní firmy v ncutrál-nic- h

zemích měly znamenitý ob-

chod V neutrálních zemích ne-

bylo žádného systematického
šc-líc-

s potravinami ježto ijiělo se

za to že přívoz jich nebude liikdy
zastaven Nyní kdy je patrno že

Spojené Státy nemají v úmyslu

jednali polovičaté posílají prote-ty- a

žádosti aby dovoleno bylo

jim aspoň přivážeti to co nutně

potřebuji

Německý caaopia proti papežovu
návrhu

Amsterdam 18 srpna — Ber-

línský časopis Krcuz Zeitung pro-

hlašuje žc sympathie s papežo-

vým mírovým přáním musí zmize-

li jeslliže ou spojuje ne s takový-
mi podmínkami míru jako ohuo-yeii- í

zemí a žádné náhrady Her-líne- r

Taegliscbe Rundschau má za

to že povaha mírových podmínek

jak naznačeny byly papežem mu-- i

příměti centrální mocnosti aby

zamítly dobré služby papežovy

Časopis tento prohlašuje že dluž-

ili) se obávali toho že tato záleži-

tost bude míli neblahý vliv neje-

nom v Rakousku ale také mezi

katolíky v Německu Časopis
Koebiisehc Zeitung reservuje si

právo posuzovali uoé nabídky
papežovy až do získáni úřcdiíího

tetu Má ale za to že návrhy ku

vstupu do mírovčhn vyjednáváni
dle pipcío programu neiiuly
hy bvti jřit luitáuy CasopioMento

probuzuje se inu sice umí známo

v
není žádných naznačení dle nichž

dalo by se soudit i že nepřítel se

chystá vykliditi toto - území oka-

mžitě IIruza je rozšiřována ve

francouzských městečkách nalé-

zajících se v moci nepřítele a v do-stře-
lu

dél vojska které přišlo je
osvoboditi Nedávno dopadený

Ic známo žc Tc-T- o bylo a je jedno z nojzdravCjfiích a

OHvřžujících nápojň v trhu 11 jc možno jej porovnat hc stan-

dardem podobného produktu jež dnešní chuť požaduje
v Veškeré energie tohoto závodu jsou použité k výrobě

tohoto nápoje Je to skutečně zdravý invigorující a chutný

nápoj Vzrůstající poéet objednávek je nám zaručením žc

naše práce nebyla marnou

Žádejte
TK-T- pakli si přejete chutný a občerstvující

nápoj Je k dostání v sudech a v lahvích Nezapomeňte si

objedná ti TK-T- Zn spokojenost se ručí
K dostání všude

Villov Springs Beverage Go

Tel Dougla8 1306

OMAHA NEBASKA

zajatec sdělil že St (Juoultit byl

Mnohé změny v orffanifiaci ameri

cké armády

Washington D C 18 srpna —

Úplná reorganisace všech odboru
americké armády tak aby souhla-

sila n evropskými staudardami

jak odporučena byla major gene-

rálem Pershingem bude provede-

na dle armádních rozkazu nazna-

čujících že nedávno oznámený
di-viš-

reorganisaěni plán provcďn
bude v plucích i Kctniiiách Jed-

notkou pěchoty bude kompanie o

25U řadových vojácích h šesti dů-

stojníky místo něco přes 1(X) mužů

h třemi důstojníky Kompanie
rozdělena bud' ve čtyři čety z

nichž každá budu pod velením pu-ručí-

V kompanii nalézati bu-

dou se dva kapitáni první a dru-

hý jeden první poručík a tři dru-

zí poručíci Zprávy o přehlídce

vojska ve Francii na-

značují že tento plán proveden

Jyl již ve oborech generála l'er

shingu Stanovení dvou kapitánů

pro každou kompanii děje w za

tím účelem aby předešlo s dis- -

úplné vypleněn a všechno co me-

lo nějakou cenu bylo odneseno

(' pak Němci nemohli odnesli

Čína povede válku ncodvislo

Peking 19 srpna ~~ Čínské

prohlášení války Rakousku a

jakož i ostatní dokunien-t- y

ve spojení n tímto krokem ne-

zmiňují se o spojení čínské řepu
bliky s mocnostmi spojenců To

považuje se za naznačení že krok

Cíny bude neodvislý Prohlášení

války nevzbudilo Žádného velkého

vzrušení mezi obyvatelstvem Cí-

ny ježto dlouho bylo očekáváno

Holandský vyslán-
- v Cíii'í pře-

vzal řízení zájmů Rakouska a při-

jal též zbraně rakouských gaid
Dvéře Německé Asij ké banky by

y uzavřeny Čínské vojko v

Ticntsinu převzalo rakouskou dr-

žavu německou banku a německé

kasárny bez odporu Vláda vyda-

la výnos kterým dovoluje se Ra-

kušanům a Němcům aby opustili
zemi v pěti dnech Všichni Tento-n- i

kteil přeji si v zemi zůstat I

musí se nechuti registrovali v de-sí- ti

dnech

Papežovy návrhy budou uváženy

Washington D ( 1! srpna —

vláda Spojených Stálů je loz

bodnuta poskytnout! mírový m ná-

vrhům papežovým pozorné uváže

ní nel poslána bude na ně od po

véd bylo dohře patrno z různých
známek Kabinet ve svém aedú-U- Í

Upustil od všeobecné diskusně

tohoto pieduiftu jetrt president
Wilson j tfthn náhledu iv všem

otákáui vjwtulým tě' bt á

vrhů inusi l v" t i eováni lulná

zničjli Obydlí ve městě jsou na

ŽENATÝ ZKUŠENÝ MUŽ h vAi

tuti'l 11a furiuA úplue obeKmiW by pil-jut-

I nilrthi nu rok iipIi nu di1W l'itc
(ind nařknu "Přičinlivý" du Uiltuiul-- t

- tidioto litu — AdvertÍHemeut
t a

Edward J Svoboda
právník

iVhdiiYua: SOj-I- First Naťi IÍ'k
j h(aápHdaí roh ]H a Fai-ii- ul

OMAHA NEB
jirgankiei jednotky v případě

ztráty veliteli Druhy kapitán
dle evropského ilánu nejde do

KREJČÍ PŘIJMU MÍSTO ua venku
ve Ziiu iiv Kirjri nu Iiet( eltl knllint

vekl vari-k- ipi4kr a žehleni prijm
iliinvl Hii-l- u 114 n eikox Ačiii iiitotecku

lUy jit- - ti)- Krivjči rrti
Puk rok Puht IH U Kt„ O-u- l

ihu Neh — Advitsniři t tp

bitevní linie se vo kompanií i"- -

li IN10 představený píitmiifii de

plněna jenom zničeným nábyt-
kem Oheň na kathedrile v Ht

(juentinu uzuamenán byl ve mti-d- u

l'o celou noe chrám nalézal
m v plamenech a osvětloval Něm-

ci zničenou krajinu na patnáct
mil Ve čtvrtek ráno střecha ka-- t

nedraly se sřitila Velikó klenby

padly na hromadu kamene a dři-

ví Nyní ostávají jenom holé

zdi V poadí tohoto smutného o

Iirmtii je možno nud uziiamenati

mraky dýmu e wpálených ves-

nic

Holand ko proteat uj preti pont
áeni rftdrahty

II44? ? Mpn4
— iVdui r

rnimruí Ink u iuťim o tom í
hol a 11

1 ký vydane v íii !ín prv
u nm?'W li ly piT'Í

pemuní ueutulity Jlojaudi--
- ti n#inerkyYh a

t jl nvth Wtie V hil4ndlý( h

ti iri!"ťi!tdi h vdich Krhl

dm ť rpn

Krícmi "lo nittihu r'kVM pi

V p V ! toivn!i i Híid
Ind "h j't"i i 4muki &

driáii v rřsfivě ahy íreoigani- -

TAItMÁňaKÝ PÉtNÍK drvy
rv' reku Mm tt hy t doMvnP
c i mutrt mi" 01I Xvut jn 4 njii Mndii
n tanu" v i IuWot nmmdfji t

"I MoH tn Nhi ikv k C#ftinvi
PlltiUřku íiJ eu teu tiilí w Ht
lW pri i pfo dfliiika na AdauntM--
liifciMu lulu pol luáikcu "rív l"iai

?m! kmpnu kdvhy blo treb4
Dle tnhnto pUuu kaHý pluk bude M

i4oru Skretir leiu iua t j Friealand fírmmíti tíi b4tt Uuv ft etvieeh koftj'

paních ifíkfW HtKKl mu4tV -
— VPtr:ienivBt í' t t t

itstmvisko v Hfly dle ae tao v

mhlnu duwjMui 'avvi Lnu
ym meh hy luilednan u-- ťi

v 4rl nimj papírem
'

flint VYsvltJuji ivflji sUnvuk?

M rádenvě puk pokririiii fetu

dihh jupeiivyth návrhit 1 m4

chrni nasxótt ujk tomu íc uphn1
1!e Inko kaidý pluk bude míti U

% hmy ittojofýrh ptirk tk i

tfHa iU bude kolft !iw muift

DOSVř-PCEřf-
É MLÍKO

PkM!llý V lít pMV4Vlti-t!-

p"j Zulejí je 11 btťhn gřrtc
li ty ntbn £( lft f ♦' :

Cmu d niutf

AUMITO DiRV UO

auvqp

iBhtft '„'(Mi nní OríuM4i pl
Washington ) ( 1 — s

t ínke vvsvftho! prdtUseni
k--

]

kv Kikoiitkii a NVmrekvt tor'
ttf pitdilno lahrdnn niho nvadu

néklik iní u4 un stý krW tule
Kineu

Ruký premiér cd i brsKý ik
Loudi n L ip" R'i k

knuiJkk ve SVcarsku #Ukal dlo

drpew ťi(pi l lity Lpltk řsf

ího drKHftri'tV4 jUVVvh diMt l Uuúm ! ( iihIiiii ii i- -

' l l tu I d di Imv I" ' Mi- -

xh doposud m hyla iiiiěultia V

juiN l vil lili llnjt
' t J I 1 i

!vo íttktiioi #de (tiukviit V d l

iinctvim V ptťhtrtucid tomto e

puvii 'S (b?e-- lit tcrfi-- té

iiisrdk(t lUMliWní Heu pluku V

Hvid U( ndtn tVm h

le iidti lM wwiii 1

řpravu 4 ciiiH-iih- '

renský v nedaném hvom e

inl iutdiiiiuii liia! !l diUllill í''(HHt hub pěchoty Výhody tdiuo ťííhi fťjil jilku Nčswt UltjfHui n lfrfl( tUi 4 tNit!
#IUi)iÍ 'dy v Í'iA kť vh t t Pj (4i-t- ! M11

íMcekti Hitiiky kt }' siuětiivnly k'
v vdál lpi íidfe V Ciii0 ví stká!

1II0IH p4ll l r MI
vUt i h iíeiUU et k i!l!M ilt luotihi h hyti iiíivín

I I 11 I V" J #MI

lovťhu leMn jn četné 1'uk j

to luput diHt dtvUid jednk
jin Mit připraveny k i'ikiun-- j

hitu Vbd 11 Vedl toho WoImMí

iř nviléul pHlUuseutU pt-- pni
! N#ítei kleii udím lJvitt ji

"'' - - t

jcloí idraU ehttrion Pimmí

"Nrtmdu jtl illHtH#ÍŮ ldc
not a chorob vét!y dav hi
éiviit Protu mrtviiu upUUi pii-t- i

n t%teHo4eat lUřki k ya--
řrt Qr jjvit detř4 ft''4ll lit tu

ý pntlem j ia hdiU4-- 14 tíauiV [ Uu( uuirii 't iiííí í!
tU4 ptn tSiU hU bv jřit

liiénniH tilV %4k¥ lStil
4ia#kfiH jiUUí 4 I iha dAH(u

í 1iÍWI- - i pfrruořid dlplrtuntl- -

il!'5 pjrí qjpn#jp ti?í jM

juu uliMl Ilukoňo

vlsfui liji tne I kiy pfd Uťi

Uíci ně" !il{ i t MÍ I ÍP

nH v l!fibtkn pMhfniv ]rnnf
dr i iv Ni nt prdřj
UiímH a' m I Atw

♦

fh tli vi y pit #eníe#in syM--

JřHcn pluhínik 1 } l'H pln

v'M ím tit ?"níi u

flotily PMtiy 4 lnvMUHMi ť
v3 1 lim XťHit a
OjMk rk 1ti T)1# n

tí%i v i A4#tii

Mif nyl wm hy i p í" lť'
aij vun!? i:eri tí r !o

nj
1 CimVi ki s ťho dv

UvAft i BUVfktW lit
h I Ktv- - křjim

'


